
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “Dante Alighieri”
Via Septempedana, s.n.c.   - 06025 NOCERA UMBRA (PG)

Tel. 0742/818860 - 0742/818701
e-mail: pgic82800p@istruzione.it  -  pec: pgic82800p@pec.istruzione.it

 www.scuolenoceraumbra.edu.it   -  C.F. 83004080541

Prot. n.   (vedi segnatura)                   
                      Nocera Umbra,  data (vedi segnatura) 

ALL’ALBO ON LINE
ALL’AMMINISTRAZIONE DIGITALE

             sito www.scuolenoceraumbra.edu.it

Oggetto: Decreto variazioni al programma annuale
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto  il  Programma Annuale  relativo all’e.f.  2021,  approvato dal  Commissario Straordinario  nella  seduta

dell’08/01/2021 con deliberazione n. 65;
Visto l’art. 10 del D.I. n. 129 del 28/08/2018 “Verifiche, modifiche e assestamento al programma annuale”
Vista la necessità di effettuare variazioni di bilancio e storni

DECRETA
di apportare le seguenti variazioni al programma annuale 2021:

1) Finanziamento  Statale  di  e  1.000,00  quale  dotazione  straordinaria  per  l’acquisto  di  defibrillatori
semiautomatici (DAE) et similia

Piano di destinazione: 
A1.6. Funzionamento gen. e  decoro della Scuola - Risorse finalizzate acquisto di DAE et

similia
Entrata:

3.6.6 Finanziamento dello Stato – Altri finanziamenti – Risorse finalizzate acquisto DAE et
similia

1.000,00

Spese:  
2.3.10 Medicinali e alti beni di consumo sanitario 500,00
3.2.10 Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul lavoro 500,00

2) Finanziamento Statale di € 15.445,75 per l’acquisto di dispositivi e materiali per l’igiene individuale e
degli ambienti nonché altri acquisti riconducibili all’emergenza epidemiologica da COVID-19:

Piano di destinazione: 
A.1.7 Funzionamento gen. e  decoro della Scuola – Risorse ex art. 31, co.1, D.L. 41/2021

Entrata:
3.6.7 Finanziamento  dello  Stato  –  Altri  finanziamenti  -  Risorse  ex  art.  31,  co.1,  D.L.

41/2021
15.445,75

Spese:  
2.3.10 Medicinali e alti beni di consumo sanitario 15.445,75

3) Storno tra i sottoconti di spesa dello stesso piano di destinazione ai fini della corretta imputazione delle
spese

Piano di destinazione: 
A.3.16 Didattica – spese generali per attività didattiche

Spese:  
5.1.6 Altre spese amministrative n.a.c. 6,50
3.6.6 Manutenzione ordinaria e riparazioni di hardware -6,50

Piano di destinazione: 
A.5.7 Didattica – ERASMUS Serbia CIP: 2020-1-RS01-KA201-0654221

Spese:  

PGIC82800P - REGISTRO  DETERMINE - 0000030 - 08/04/2021 - TIT-REG-DET - U
PGIC82800P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003142 - 08/04/2021 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da LEANO GAROFOLETTI

mailto:pgic82800p@istruzione.it
http://www.scuolenoceraumbra.edu.it/
mailto:pgic82800p@pec.istruzione.it


5.1.1 Amministrative - Spese postali 13,85
3.14.1 Altre spese per acquisto di servizi e utilizzo di beni di terzi -13,85

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA, che è autorizzato a predisporre la relativa modifica al Programma
Annuale 2021 e al Commissario Straordinario per la formale presa d’atto.

                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                  (Prof. Leano Garofoletti)

PGIC82800P - REGISTRO  DETERMINE - 0000030 - 08/04/2021 - TIT-REG-DET - U
PGIC82800P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003142 - 08/04/2021 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da LEANO GAROFOLETTI


	ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “Dante Alighieri”
	Via Septempedana, s.n.c. - 06025 NOCERA UMBRA (PG)

		2021-04-08T17:20:23+0200
	GAROFOLETTI LEANO




